

Årsredovisning
för
Flash Factory i Umeå AB
556347-8618

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för Flash Factory i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ritar, utvecklar och konstruerar prototyper av marina båtar, främst pontonbåtar, samt bygger försiktigt upp en produktionsbas parallellt med en aktiv förvaltning av små och medelstora intresseföretag. Bolaget ägs till 100% av Dan Nilsson Lind.

I portföljen ingår Teknikhuset Holding AB 51%, Cape White AB 50%, Vännäs Fritidshus AB 50%, Realsprint Core 40%, Be Licensed AB 16%, och Eranniv AB 25%.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har hela innehavet av aktier i Entercast AB och Professionals Nord AB sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	215	676	108	405	856
Avkastning på eget kap. (%)	30	47	5	32	17
Balansomslutning	90 377	61 384	46 315	51 845	36 624
Soliditet (%)	93	99	95	96	93
Kassalikviditet (%)	341	4 952	583	684	394

Omsättningen har minskat pga mindre konsultuppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 028 833	28 756 371	60 905 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			28 756 371	-28 756 371	0
Årets resultat				24 927 018	24 927 018
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 785 204	24 927 018	83 832 222

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 785 205
årets vinst	24 927 018
	83 712 223
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 712 223
	83 712 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Nettoomsättning		214 602	676 455
Övriga rörelseintäkter		1	46 100
		214 603	722 555
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-222 764	-195 962
Övriga externa kostnader		-1 168 876	-836 710
Personalkostnader	2	-11 995	-809 097
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 542	-96 256
Övriga rörelsekostnader		-12 499	0
		-1 551 676	-1 938 025
Rörelseresultat		-1 337 073	-1 215 470
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	655 250	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	21 528 347	29 181 476
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		3 233 094	71 219
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847 400	719 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
		26 264 091	29 971 841
Resultat efter finansiella poster		24 927 018	28 756 371
Resultat före skatt		24 927 018	28 756 371
Årets resultat		24 927 018	28 756 371

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	324 500	371 500
Inventarier, verktyg och installationer	6	482 019	425 885
		806 519	797 385
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	12 308 883	0
Fordringar hos koncernföretag		1 327 036	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9, 10	11 491 397	7 822 221
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	11 731 750	12 816 506
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	42 585 680	0
Andra långfristiga fordringar	13	0	16 238 750
		79 444 746	36 877 477
Summa anläggningstillgångar		80 251 265	37 674 862
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 745	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 410 832	3 596 501
Aktuella skattefordringar		14 003	14 003
Övriga fordringar		397 169	531 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 163	13 008
		8 212 912	4 155 493
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		31 050	8 100
		31 050	8 100
<i>Kassa och bank</i>		1 882 223	19 545 566
Summa omsättningstillgångar		10 126 185	23 709 159
SUMMA TILLGÅNGAR		90 377 450	61 384 021

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

58 785 205

32 028 834

Årets resultat

24 927 018

28 756 371

83 712 223

60 785 205

Summa eget kapital

83 832 223

60 905 205

Långfristiga skulder

14

Övriga skulder

3 578 438

0

Summa långfristiga skulder

3 578 438

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

517 178

93 612

Övriga skulder

2 424 611

369 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

15 999

Summa kortfristiga skulder

2 966 789

478 816

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 377 450

61 384 021

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Resultat vid avyttringar	655 250 655 250	0 0

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	3 279 787	2 527 166
Resultat vid avyttringar	18 248 560	26 654 310
	21 528 347	29 181 476

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	425 000	380 000
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 000	425 000
Ingående avskrivningar	-53 500	-9 500
Årets avskrivningar	-47 000	-44 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 500	-53 500
Utgående redovisat värde	324 500	371 500

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	671 940	245 552
Inköp	144 676	426 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 616	671 940
Ingående avskrivningar	-246 055	-201 299
Försäljningar/utrangeringar		7 500
Årets avskrivningar	-88 542	-52 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 597	-246 055
Utgående redovisat värde	482 019	425 885

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 272 438	0
Omklassificeringar	3 036 445	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 308 883	0
Utgående redovisat värde	12 308 883	0

Ökat ägandet i Teknikhuset Holding i Umeå AB från 10,38% till 50,61%, omfört från intressebolag.

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Teknikhuset Holding i Umeå AB	50,61%	50,61%	532 624	12 308 883
				12 308 883
		Org.nr	Säte	
Teknikhuset Holding i Umeå AB		556900-1786	VB Umeå kommun	

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 822 221	8 883 470
Inköp	6 863 421	0
Försäljningar	-317 800	-1 081 249
Omklassificeringar	-3 036 445	0
Aktieägartillskott lämnade/återbetalda	160 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 491 397	7 822 221
Utgående redovisat värde	11 491 397	7 822 221

Not 10 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Cape White AB	50%	50%	250	675 000
Be Licensed AB	16,4	16,4	82	8 300
Vännäs Fritidshus AB	50%	50%	250	626 800
Realsprint Core AB	40,51%	40,51%	653 344	3 301 626
Eranniv AB	25%	25%	125	16 250
Lilian MidCo AB	1%	0,2%	6 590 382	6 863 421
				11 491 397

	Org.nr	Säte
Cape White AB	556832-9352	Umeå
Be Licensed AB	559159-3628	Umeå
Vännäs Fritidshus AB	559212-9760	Umeå
Realsprint Core AB	559060-4160	Umeå
Eranniv AB	559326-2057	Umeå
Lilian MidCo AB	559431-3727	Stockholm

Not 11 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 816 506	8 842 264
Tillkommande fordringar	579 404	4 405 829
Avgående fordringar	-388 074	-431 587
Omklassificeringar	-1 276 086	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 731 750	12 816 506
Utgående redovisat värde	11 731 750	12 816 506

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Inköp	34 000 000	0
Försäljningar	-2 614 320	0
Omklassificeringar	11 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 588 680	3 000
Ingående nedskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående redovisat värde	42 585 680	0

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	16 238 750	15 538 750
Tillkommande fordringar	0	700 000
Avgående fordringar	-5 038 750	0
Omklassificeringar	-11 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 238 750

Utgående redovisat värde **0** **16 238 750**

Not 14 Långfristiga skulder

2025-04-30 **2024-04-30**

Skulder som förfaller inom 1 år	0	0
Skulder som förfaller efter 1 år men inom 5 år	3 578 438	0
Skulder som förfaller efter 5 år	0	0
	3 578 438	0

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 16 Ställda säkerheter

2025-04-30 **2024-04-30**

Företagsinteckning "I eget förvar"	300 000	300 000
Generell Säkerhet , begränsat borgensåtagande	5 600 000	5 600 000
	5 900 000	5 900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-09-23

Dan Nilsson
Dan Nilsson
Verkställande direktör

Marita Lind
Marita Lind

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


